
Usnesení ZO ze dne 2017_10_19 č. 136 až 147 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 19. 10. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 136/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 10. 
2017 návrhovou komisi ve složení: Ing. Jásenský Radek, Ing. Šandera Pavel.   
Hlasování o usnesení č. 136/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 137/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 10. 
2017 jako ověřovatele zápisu Došel Jaroslav, Ing. Černý Pavel 
Hlasování o usnesení č. 137/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 138/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 
10. 2017 
Hlasování o usnesení č. 138/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 139/2017: ZO schvaluje rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Bříza o území B) dle studie pozemkových úprav a o ucelenou část k.ú. Rosnice.  
Hlasování o usnesení č. 139/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 140/2017: ZO schvaluje rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Světí o ucelenou část v k.ú. Všestary  
Hlasování o usnesení č. 140/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 141/2017: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na realizaci projektu ZŠ Všestary čp. 57 – nástavba a přístavba 
budovy 2. stupně.  
Hlasování o usnesení č. 141/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 142/2017: ZO pověřuje starostu obce pořízením geometrického plánu pro 
oddělení částí pozemků pod obecní cestou v k.ú. Chlum u Hradce Králové a návrhu kupní 
smlouvy s kupní cenou 220 Kč/m2.  
Hlasování o usnesení č. 142/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 143/2017: ZO schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola amatérská 
škola, Všestary převod částky 156 400 Kč z rezervního fondu do provozních nákladů za 
účelem vypořádání odstupného při výpovědi pro nadbytečnost bývalému řediteli PaedDr. 
Petra Fikejze.  
Hlasování o usnesení č. 143/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2017_10_19 č. 136 až 147 

Návrh usnesení č. 144/2017: ZO schvaluje na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o 
obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních 
samospráv České republiky přistoupení obce Všestary do Sdružení místních samospráv ČR a 
ukládá starostovi obce vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu s tímto usnesením na 
adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR.  
Hlasování o usnesení č. 144/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Návrh usnesení č. 145/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Chlum celkovou částku 20.534,- Kč, jako příspěvek na hudební produkci ve výši 
3.500,- Kč, příspěvek na pivní sety ve výši 10.894,- Kč, příspěvek 2.553,- Kč na kofolu 
na dětský den a příspěvek 3.587,- Kč na kýty na dětský den,  

• SDH Rosnice částku 2.982,- Kč, jako příspěvek na úhradu poplatků za veřejné 
provozování hudebních děl (autorská práva - OSA) za Hasičský ples a Posvícení, jako 
připojištění 1.kola soutěže, 

• SDH Rozběřice částku 4.986,- Kč, jako příspěvek na uspořádání kulinářské soutěže 
„Rozběřský bramborák“, konané 14.10.2017.  

Hlasování o usnesení č. 145/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 146/2017: Zastupitelstvo obce upravuje v usnesení č. 132/2017 výši 
příspěvku pro TJ SOKOL Všestary z 4.717,- Kč na 4.417,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 146/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 147/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – srpen, částka: 1.609,- Kč,  

• Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 71009361, Moskevská 1531/15, 400 
01 Ústí nad Labem – analýza vody z požární nádrže Chlum, částka: 508,- Kč,  

• VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 
500 03 Hradec Králové – dostavba vodovodu Bříza (zajištění ÚR a SP), částka: 12.100,- 
Kč,  

• INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dle dodatku č. 2 ke Smlouvě o OTP 
z 27.6.2014 a dod.č.1 ze 7.11.2016, částka: 121.000,- Kč,  

• Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční kontrola 
dětských hřišť 2017, částka: 9.500,- Kč,  

• Fa RENE a.s., IČ: 15061931, Bří Štefanů 886, 500 03 Hradec Králové – výměna 
poškozeného čelního skla nákladního auta, částka: 10.036,- Kč,  

• Jaroslav Fišer – INET-SERVIS.CZ, IČ: 47494433, Dolní Přím 56, 503 16 Dolní Přím – 
doména vsestary-obec.cz, částka: 8.711,- Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – koordinátor 
BOZP (září) chodník Lípa, částka: 9.075,- Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – TDI (září) 
chodník Lípa, částka: 14.520,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– rozvaděč – VO Všestary, částka: 34.569,70 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_10_19 č. 136 až 147 

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– náhradní žárovky – VO, částka: 2.284,32 Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. Orebem – 
ČOV Bříza – odběr vzorku a odvoz do laboratoře, částka: 1.764,20 Kč, 

• ELEKTROSUN, s.r.o., IČ: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice – papírové sáčky 
FEDOG, částka: 2.069,- Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava - výlet senioři Přerov, částka: 8.995,- 
Kč,  

• Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 500 
03 Hradec Králové – práce archeologa chodník Lípa, částka: 1.381,82 Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – září, částka: 2.033,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce Všestary – hřbitov, areál OÚ, částka: 3.500,- Kč,  

• Regionální poradenská agentura, s.r.o., IČ: 26298163, Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
– zajištění realizačního managementu „Systém nakládání s odpady v obci Všestary - 
sběrný dvůr Všestary“ po ukončení fyzické realizace akce, částka: 18.634,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 147/2017: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


